別記第1号様式(第2条関係)

年  月  日

 七宗町長 様

住所 〒

(所在地)

ﾌﾘｶﾞﾅ

氏名

(団体名)

電話番号(     )        ―

E-mail

ひちそうまちづくり寄附金申込書(七宗町より郵送)

   下記のとおり寄附をしたいので、ひちそうまちづくり寄附金条例施行規則第2条の規定により

申し込みをします。

記

1 寄附金の額    一金            円也

2 寄附金の使途の指定

事 業 の 種 類 寄 附 金 額

安全で便利な生活基盤づくりに関する事業 円

快適でうるおいのある環境づくりに関する事業 円

思いやりの地域福祉づくりに関する事業 円

こころ豊かなひとづくりに関する事業 円

魅力と活力あふれる産業づくりに関する事業 円

自主・自立のまちづくりに関する事業 円

指定事業なし 円

3 寄附金の納付方法 いずれかの番号に○印を付してください。

            1  納付書による納付(後日「納付書(郵便振替用紙)」を郵送します。)

            2  口座振込(口座番号をお知らせします。ただし、振込手数料をご負担ください。)

            3  現金書留

       4  ワンストップ特例申請について いずれかの番号に○印を付してください。

         1  希望する。   2  希望しない。

5 希望するお礼の品

担当課 〒509-0492

岐阜県加茂郡七宗町上麻生2442番地3

七宗町役場ふるさと振興課

ＴＥＬ 0574-48-2291（直通）

ＦＡＸ 0574-48-2239